

Årsredovisning

för

Beauty studio sälen AB

559243-2842

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Beauty studio sälen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lima 2025-07-22

Marie Gillerås

Marie Gillerås

Styrelsen för Beauty studio sälen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom skönhetsvård och behandlingar. Bolaget bedriver även artistisk verksamhet i form av musikalisk underhållning.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälen kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samtliga aktier överläts till Marie Gillerås under året. I samband med aktieöverlåtelsen gjordes namnändring på bolaget. Tidigare bedrev bolaget konsultverksamhet inom sågverk- samt tillverkningsindustrin under namnet Pell Joel Consulting AB. Det nya namnet är Beauty studio Sälen AB med verksamhet enligt ovan.

Flerårsöversikt (Belopp i kr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 360	0	17 612	52 582
Resultat efter finansiella poster	-8 873	-6 775	-741	17 046
Soliditet (%)	77,5	83,4	95,0	91,8

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med fg år, vilket kan förklaras av att bolaget inte hade någon omsättning under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	6 430	-3 275	28 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 275	3 275	0
Årets resultat			-8 873	-8 873
Belopp vid årets utgång	25 000	3 155	-8 873	19 282

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 155
årets förlust	-8 873
	-5 718
behandlas så att i ny räkning överföres	-5 718
	-5 718

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

7 359

0

Summa rörelseintäkter

7 359

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-9 046

-6 801

Personalkostnader

-7 196

0

Summa rörelsekostnader

-16 242

-6 801

Rörelseresultat

-8 883

-6 801

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

26

Summa finansiella poster

10

26

Resultat efter finansiella poster

-8 873

-6 775

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

3 500

Summa bokslutsdispositioner

0

3 500

Resultat före skatt

-8 873

-3 275

Årets resultat

-8 873

-3 275

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 000

0

Övriga fordringar

2 158

2 407

Summa kortfristiga fordringar

8 158

2 407

Kassa och bank

Kassa och bank

16 725

31 348

Summa kassa och bank

16 725

31 348

Summa omsättningstillgångar

24 883

33 755

SUMMA TILLGÅNGAR

24 883

33 755

2025072406998

MG

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 155

6 430

Årets resultat

-8 873

-3 275

Summa fritt eget kapital

-5 718

3 155

Summa eget kapital

19 282

28 155

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 601

5 600

Summa kortfristiga skulder

5 601

5 600

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 883

33 755

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Lima 2025-06-30

Marie Gillerås

Marie Gillerås
Styrelseledamot

MG